Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                    №

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Информатизация органов местного самоуправления Холмского муниципального района на 2022-2026 годы»
В целях уточнения мероприятий муниципальной программы, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Информатизация органов местного самоуправления Холмского муниципального района на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 29 октября 2021 года № 586 изложив Мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа - бюллетень  «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Начальник отдела информатизации и цифрового развития

	Н.В. Лобекин

	(подпись)

	Приложение № 1

	к муниципальной программе

Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Развитие и функционирование информационно-вычислительной сети, отвечающей современным требованиям и обеспечивающей потребности органов местного самоуправления Холмского района

	1.1.
	Приобретение компьютерной техники отвечающей современным требованиям
	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	 2023- 2026
	1.1.1
	Бюджет района
	0,00000
	531,21384
	100,00000
	140,00000
	140,00000

	1.2.
	Приобретение лицензионного системного и офисного   программного обеспечения

	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	 2022- 2023, 2025-2026
	1.1.2.
	Бюджет района
	212,78667
	590,00000
	0,00000
	142,00000
	142,00000

	1.3.
	Услуги по информационно-техническому сопровождению элементов системы электронного правительства
	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	1.1.3.
	Бюджет района
	206,10000
	200,87500
	174,98300
	145,10000
	145,10000

	1.4.
	Заправка картриджей к оргтехнике, ремонт и техническое обслуживание оргтехники
	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	1.1.4.
	Бюджет района
	51,05000
	65,90000
	50,00000
	48,20000
	48,20000

	1.5.
	Обновление справочно-информационных баз данных

	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	1.1.5.
	Бюджет района
	130,18200
	165,21600
	169,77600
	120,00000
	120,00000

	1.6.
	Услуги хостинг-провайдера
	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	1.1.6.
	Бюджет района
	5,16600
	5,03800
	5,50000
	4,00000
	4,00000

	1.7.
	Право использования программным продуктом

	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	1.1.7.
	Бюджет района
	54,22900
	46,38200
	47,00000
	67,81600
	67,81600

	1.8.
	Приобретение оргтехники и расходных материалов

	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	1.1.8.
	Бюджет района
	76,19426
	97,14600
	233,19700
	106,00000
	106,00000

	2.
	Задача 2. Обеспечение информационной безопасности деятельности органов местного самоуправления

	2.1.
	 Приобретение антивирусного программного обеспечения
	Отдел информа

тизации и цифрового развития
	2022- 2026
	2.1.1.
	Бюджет района
	40,56544
	44,67600
	55,04400
	46,00000
	46,00000

_____________________________________